СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 06.11.2008                                                                                                          №  295
город  Крымск

О тарифах на ритуальные товары и услуги, не включенные в гарантированный перечень и услуги бани, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Забота» в 2009 году

На основании подпункта 4.1. пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 5 и пункта 1 статьи 13 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изменениями от 26 декабря 2005 года), Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», приказа РЭК - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14 октября 2008 года № 12/2008-жкх «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Краснодарского края на 2009 год», письма муниципального унитарного предприятия «Забота» от 22 октября 2008 года № 29 и по результатам анализа представленных расчетов для установления экономически обоснованных тарифов на ритуальные товары и услуги, не включенные в гарантированный перечень и услуги бани, Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
     1. Установить на  2009 год тарифы на ритуальные товары и услуги, не включенные в гарантированный перечень, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Забота» (приложение №1).
     2. Установить  на  2009 год тариф  на услуги техники, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Забота» (приложение № 2).
     3. Установить на 2009 год тарифы на услуги бани, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Забота» (приложение № 3).

    4.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
    5. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня опубликования. Период действия тарифов с 01 января по 31 декабря 2009 года.
    6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Д.Ф.Лысенко, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                            И.В.Мальта